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JP250 DUNLOP OFF:C:AL TYRE SUPPLIER
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Road Course(4,801m)

インターJP250′ナショナルJP250ノCBR250RR公式予選

暫定結果表
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Weather:Cloudy

Track:Dry
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森 拓也
大和田亮介
瀬川 克紀
岩月 寿樹
木村 思音
辻本 範行
小島 勇
橋野 喜也
曲谷 洋介
松原 健斗
藤田徹
金山和弘
小川 亮―

小林 亮介
小林 元

ZX-25R
CBR250RR
YZF― R3
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR

2'14.103
2114.704
2115.843

R2117.125
2117.602
2118.648
2118.698
2118.751

2122.598
2=22.598
2124.459
2=25.548
2125.696

YZF―R3    出走せず
CBR250RR  出走せず

9 オ:ンガレYSS SNIPER&LiQUI MOLY
9 2436GO!&workman+&58
5 ARROVV'S&HOT-1+Revstas
4 AZRacing+NARIDEN+TELAX
2 Honda狭山レーシングチーム

9 Technical Garage PLUS MOTO
3 SpeedShopWingStone&Vesrah
5 team EBATA&H‐ make&PowerOneStop
3 AZ Racing+NARIDEN+TELAX
7 モトサホ

°
―卜菅野組+深水セ

｀
ミナール

9 CLUBモトラボEJ&速心
4 Team橋本組
9 Honda向 陽会ドリームレーシングチーム

massiapan港 」ヒ

'則

量&M力
・
レーシ

・&SPOT
TEAM SHANTI

*十*★士以上予選通過 (lNT:2'40.923‐ 120%ノNAT:214■ 644‐ 120%ノCC:2=44.550‐ 120%)爆聟

NAT
NAT

※CBR:CBR250RR DЮ amCup登 録者
※GCク ラス iCBR250RR DЮamCupグランドチャンピオンシップクラス

R: Course Record

GC 2O22l1Ot I 2'17.252 125.926kmh CBR250RR Dream Cup / lt,ll {ti+/R.P.TANIGAWA with SOYOUTECH + aZ

計時長 :吉井 美智代
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